
Já, níže podepsaná

Eva Vnoučková, nar. 
(dále jen „zmocnitel“),

w U ulO

PLNÁ MOC

1942, bytem Praha 9, PSČ: 190 00

tímto zmocňuji

, nar.
(dále jen „zmocněnec”),

jytem]

aby mě zastupoval při veškerých jednáních souvisejících s vypořádáním a prodejem restitučních 
nároků za nevydané pozemky dle § 11a zák. č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „Zákon o půdě”) 
vzniklých na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu - Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. m. Prahu, Č.j. ze dne , a rozhodnutí Státního
pozemkového úřadu - Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Prahu, č.j. PU 

ze dn( ^______ ,
a aby za mě vykonával veškerá jednání související s touto činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- aby mě zastupoval při všech právm'ch úkonech směřujících k vypořádání mých výše popsaných 

nároků, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu, tak i vůči třetím osobám, podle zákona č. 
229/1991 Sb., zejména aby mě zastupoval při veřejných nabídkách pozemků a těchto se mým 
jménem účastnil,

- aby mým jménem podával žaloby na nahrazení projevu vůle České republiky — Státního 
pozemkového úřadu k převodu pozemků podle zákona č. 229/1991 Sb., a dále mě zastupoval 
v řízeních o této žalobě, včetně případného řízení dovolacího a řízení před Ústavním soudem

- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároků souvisejících
- uplatňoval a uznával z čirmosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky a námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároků související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodm' smlouvy k pozemkům nabytým v souvislosti s uplatněním 

výše uvedených nároků, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).

V Praze dne 9. dubna 2021 Zmocnění přijpnám:

Eva Vnoučková 
zmocnitel zmocněnec



Ověřovací ^doložka ^ro legalizaci f^nř í'. i%00-0097-0597
Podle ověřovací knihv posty: Praha 9 

•Vlastnoručně podepsal: Eva Vnoučkově

Dalufn a místu narození: 

fidresa pobytu; Praha 9,
1942,Praha ? c/

Ověřuji, že tento opis souhlasí doslovně s listinou, z níž byl pořízen, složenou z 1 listu, 
v níž nebyly provedeny změny, doplňky, vsuvky nebo škrty, které by mohly zeslabit 
jeho věrohodnost Tento opis je úplný a obsahuje 1 list.
V Praze dne 9.4.2021 ' v ^-

! '
í 1

i - jtáf ská tajemnice V-
pověřená notářem '

A': íM'río opis z ^1'^.. lis'U/ti
■;!iv!!-\'nc soui'ilnsi s iisliiioi:. •• '?•

v.J.rT..... Í!:itn,'0. --g -:|q 

-V.l. i’;;<í.,ÍO-'Í<'fi-l: • • •



PLNA MOC

Já níže podepsaný ar.
(dále jen „zmocnitel“), tímto zmocňuji:

, bytem 150 00 Praha 5,

1.

2
3. ■
4. Ir

i, r.č.
■č.

rr.

trvale bytem 
trvale bytem ’

^ rvalebytem""’ 
trvale u;

(dále jen „zmocněnec”).

aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
a prodejem restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., paní Evy Vnoučkové, 
nar. 1942. bvten Praha 9. 190 00. vzniklých na základě rozhodnuti Státního
pozemkového úřadu (dfíve u Pozemkového fondu ČR) - Krčského pozemkového ú^u pro hl. m. Prahu:

číslo íednací Ze dne

1

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem jednáním souvisejícím s touto činností, zejména:
- předkládal a pnjímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával žalobu na nahrazení projevu vůle na převod pozemků podle zákona č. 229/91 Sb.
- zastupoval pn všech právních úkonech k vypořádání mých nároků, jak vůči Státnímu pozemkovému 

úřadu, tak i vůči třetím osobám, podle zákona 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů kpůdě 
ajinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, dále k dosažení odpovídající výše 
ocenění těchto nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., a dále aby mým jménem podal žalobu na nahrazení 
projevu vůle České republiky — Státního pozemkového úřadu k převodu pozemků podle zákona 
Č. 229/1991 Sb., a dále mě zastupoval v řízení o této žalobě, včetně případného řízeni dovolacího

- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vypl3A^ající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí
- přijímal sjednané finanční ptoění za prevod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne ...Ý;, f:./....
SSŽné číslo ověřovací knihy: C

. y 1^^,. ^
Ověřuji, že dne.šního dna podepsal/a tyt© listinu 

__  pléde mnou vlastní rukou aifié osobně

' zmocnitel
/>

'^1

Zmocnění přijímám:
l/PUJ^lé )/uí • y'

tiJjvřlMUV.C
. ovéřena ciytářcm

':vz'



---------------------------------- -

Ovir'i'j.L ícnřr' opis slo/rn> .- "“.'T. *‘s'n íi 
:u>u!iUísí s Iisí;nn>> '.-.i:.'-, ; »-i 

[•..-;'i:ro„ sí<>?v;í]ou >■, . iirdu-^.
V sLV._ii dť.

-6. 10 . 2021

.Ji



OF?

PLNA MOC

Já níže podepsaná,
MUDr. Zuzana Záveská, r.č. 52: .
bytem 1 ' . Mladá Boleslav II
(dále jen „zmocnitel”),

tímto zmocňuji

, r , bytem
taale jen „ zmocněnec-*),

aby mě zastupoval ve veškerých právních jednáních souvisejících s oceněním, vypořádáním a prodejem 
restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zák. č. 229/1991 Sb., vzniklých na základě 
rozhodnutí Státního pozemkového úřadu - Krajského pozemkového úřadu pro hl. m. Prahu,

číslo jednací ze dne nabytí právní moci

a aby za mě vykonával veškerá jednání související s touto činností, zejména:

- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával žalobu na nahrazení projevu vůle na převod pozemků podle zákona č. 229/91 Sb.
- zastupoval při všech právních úkonech k vypořádání veškerých mých nároků, jak vůči Státnímu 

pozemkovému úřadu, tak i vůči třetím osobám, podle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, dále k dosažení 
odpovídající výše ocenění těchto nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., a dále aby mým jménem podal 
žalobu na nahrazení projevu vůle České republiky - Státního pozemkového úřadu k převodu pozemků 
podle zákona č. 229/1991 Sb., a dále mě zastupoval v řízení o této žalobě, včetně případného řízení 
dovolacího

- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nái'oku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí ■
- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne 2. 'Čo Zmocnění přijímám:

zmocnitel zmocněnec



Běžné číslo ověřovací knihy: C

Ověřuji, že dnešního dne prokázal svoji totožnost platným úředním průkazem 
a podepsal tuto listinu přede mnou vlastní rukou

Ověřuji, že tento opis souhlasí doslovně s listinou, z níž byl pořízen, složenou z 1 listu, 
v níž nebyly provedeny změny, doplňky, vsuvky nebo škrty, které by mohly zeslabit 
jeho věrohodnost. Tento opis je úplný a obsahuje 1 list.
V Praze dne 9.6.2021

notářská tajemnice 
pověřená notářem

'N
\ v ■ v; I

«(I----------- Ověřen" - vídiruace
Ověviijj. že tento opis níoZenV zZ.k.. lísíu/O 
doslovné soishlnsf 5 lísíiímu, z níž byl 
poN^cu, složenon z .T.^rť.... 2Q21

V Českých Budějovicích, dne .........

notářsky ^aJemnl^
novAfftnv

V0c.ái>0. • .i.h \v- W



PLNA MOOPIS
Já níže podei?saný nar.
(dále jen „zmocnitel“), tímto zmocňuji:

,, bytem

1.

2.

3.
4

.a, r.č rvale bytem F ^
r.č trvale bytem b

,r ti'vale byten .
- ;i-vale bytem'

. A U

(dále jen „zmocněnec"),

aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve veškeiých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
a prodejem restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., paní MUDr. Zu_zany 
Záveské. nai-. .1952, bytem , . 293 Q1 Mladá Boleslav II. vzniklých na základě rozhodnutí
Státního pozemkového úřadu (dříve u Pozemkového fondu ČR) - Kmjského pozemkového úřadu pro hl. m. 
PraliLi:

Číslo jednací Ze dne

L

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem jednáním souvisejícím s touto Činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával žalobu na nahrazení projevu vůle na převod pozemků podle zákona č. 229/91 Sb.
- zastupoval při všech právních úkonech k vypořádání mých nái'oků, jak vůči Státnímu pozemkovému 

úřadu, tak i vůči třetím osobám, podle zákona 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, dále k dosažení odpovídající výše 
oceněm' těchto nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., a dále aby mým jménem podal žalobu na nahrazení 
projevu vůle České republilcy - Státního pozemkového úřadu k převodu pozemků podle zákona 
č. 229/1991 Sb., a dále mě zastupoval v řízení o této žalobě, včetně případného řízení dovolacího

- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nái*oky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nái'oku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše 

uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí
- přijímal sjednané finanční phrění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne

Zmocnění piujímám:



Běžné číslo ověřovací knihy:' 
Ověřuji, že dnešního dne podepsal 
tuto listinu přede mnou vlastní rukou 
mně osobně známý

bytem
V Praze dne 2.6.2021

notářská tajemnice 
pověřená notářem

V'
i.

v AI A
i k 

/ jj-4'

-----------Ověření - vidimaee^-----------
Ovériijí, žc tento opis složený z lislu/ů 
doslovně souhlasí s listinoiu z níž by] 
porr^ien, složenou z .TT.i.'T^... llstu/u. —^—----------
V Ccskýdi Budčjovicícii, dno ,Z5-.,06„.2021

notářský tajemník


